TC818
TENSION CONTROLLER
TC818全自动与卷径张力控制器
使用说明书(V4.00版本)
INSTRUCTION MANUAL(V4.00)
ALTEC
目  录
本说明书为V4.00软件版本。

第一章  产品概述
1
[1]控制器参数,[]里的数字表示参数序号,所有的参数都以该形式表示。
1.4 操作界面及操作简介
TC818
Tension Controller
OUT
mm
%
kg/N
OUTPUT
ON/OFF
MANUALAUTOCOM
LOCK
ALMOUTA OUTB
AUTO
MANSet Esc
ALTEC
1. LCD显示器22. LED显示器
2. 键锁定指示灯
3. 键锁定键
19. 输出指示灯
18. 输出开关指示灯
17. 输出开关键
15. , 递增键▲
16. , 递减键▼
13. Set, 确认键
21. LED显示指示灯
14. Esc, 取消键
20. LED显示切换键
8. 数值设定旋钮
4. 自动 指示灯控制
6. 手动控制指示灯
7. 自动/手动控制切换键
5. 开门螺钉
  9. OUTA, A轴输出指示灯
10. OUTB, B轴输出指示灯
11. ALM, 张力报警指示灯
12. COM, 通讯指示灯
1.3 型号定义
TC818张力控制器硬件采用模块结构,型号定义如下:
主输出 辅助输出1 辅助输出2
代号
TC818 - 通讯 软件版本
无输出
0~5V DC
-5V ~ +5V DC
2
代号
0
RS232
RS485
无通讯功能
RS232通讯接口
RS485通讯接口
含义
含义
1 2
2
44